Budget for Grundejerforeningen Lungshave 2017

Resultatbudget for 2017

Indtaegter
Kontingenter
Indtaegter i alt

Omkostninger
Vedligeholdelse af veje mv.
Beskaering af skov
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder

Gaver

Kontorhold

Gebyrer

Etablering af hjemmeside, web-hotel m.m.

Ansvarsforsikring
Transport og kgrselsgodtggrelse
Porto

Budget 2017

152.950

152.950

Faktisk 2016

195.850

95.000
25.000
6.000
5.000
2.000
1.000
500
5.500
3.500
2.000
500

195.850

162.857
23.106
5.063
2.102
1.800
319
201
9.965
3.048
900
1.200



Diverse 1.000 810

Omkostninger i alt 147.000 211.371

Arets resultat 5.950 -15.521




